РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2023г.                                           с.Успенка                                                                  № 17-П

О внесение изменений и дополнений в постановление Администрации Успенского

сельсовета от 22.12.2022г. №65-П «Об утверждении перечня главных администраторов

доходов бюджета Успенского сельсовета»

Внести в постановление Администрации Успенского сельсовета «Об утверждении

перечня главных администраторов доходов бюджета Успенского сельсовета» от 22.12.2022г.

№65-П следующие изменения и дополнения:

1. Приложение дополнить абзацем следующего содержания:

2. Опубликовать постановление «Успенский вестник» и на официальном сайте

администрации Успенского сельсовета http:// admuspenka.ru/.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его обнародования,

согласно Уставу Успенского сельсовета.

                Глава Успенского сельсовета                                      И.В. Потеряева

№

строки

Код главного

администрато

ра доходов

бюджета

Код вида (подвида)

доходов бюджета

Наименование кода вида (подвида)

доходов бюджета

1 2 3 4

93. 849 2 02 29999 10 7510 150 Прочие субсидии бюджетам сельских

поселений (на мероприятия по

развитию добровольной пожарной

охраны)